0
WASH-Produkte
für den Humanitären Einsatz
1
Resylia GmbH – Disaster Relief Systems
Zuverlässigkeit in der Katastrophenhilfe
In einer Welt, die mit zunehmendem
Bevölkerungsdruck, Umweltzerstörung und

• Übergabe einer einsatztauglichen Informationsübersicht
19
Produktübersicht & Bestellschlüssel
ID Produktcode Produktbezeichnung Produktbeschreibung
1 AD-W-1000 Trinkwasserbehälter 1000L Trinkwasserspeicher 1000 L
- Mit wechselbarem TW-Inliner
- 1 Eingang/Ausgang Kamlock 1"
- Absperrhahn
- Faltbarer Behälter 1x1,2 m
- Transportierbar bspw. mit LKW, Pickup,
Gabelstapler oder Helikopter
2 AD-W-CASE Schutz/Transportbehälter für
Freistehende Elemente
Stand-Alone Case für FU, CA, UV
- Transport- und Schutzgehäuse
- für FU, CA und UV
3 AD-W-CAPP Freistehende Cassette -
Polypropylen
Einzelelement Filter-Cassette CA für SAS-W
- Mit drei Polypropylen Filtergehäusen
- Nutzbar für 20" DOE Filter-Elemente
- Filtergehäuse in Reihenschaltung
4 AD-W-CASS Freistehende Cassette -
Edelstahl
Einzelelement Filter-Cassette CA für SAS-W
- Mit drei Edelstahl Filtergehäusen
- Nutzbar für 20" DOE/SOE Filter-Elemente
- Filtergehäuse in Reihenschaltung
- Montagehilfe für Filter im Filtergehäuse
5 AD-W-FUPP Freistehende Filter Einheit -
Polypropylen
Einzelelement pneum. Filter-Einheit FU für SAS-W
- Mit einem Polypropylen Filtergehäuse
- Nutzbar für 20" DOE Filter-Elemente
- Lufttank sowie pneumatische Schaltung
- pneum. Druckrückspülung des Filters
- Anschluss für pneum. Versorgung sowie
Schaltung
6 AD-W-FUSS Freistehende Filter Einheit -
Edelstahl
Einzelelement pneum. Filter-Einheit FU für SAS-W
- Mit einem Edelstahl Filtergehäuse
- Nutzbar für 20" DOE/SOE Filter-Elemente
- Montagehilfe für Filter im Filtergehäuse
- Lufttank sowie pneumatische Schaltung
- pneum. Druckrückspülung des Filters
- Anschluss für pneum. Versorgung sowie
Schaltung
7 AD-W-UV00 Freistehender UV-Filter Einzelelement UV-Filter UV für SAS-W
- Mit einem Edelstahl Filtergehäuse
- Nutzbar für 20" DOE/SOE Filter-Elemente
- Montagehilfe für Filter im Filtergehäuse
- UV-Sterilisation für max. 4.000 l/h
- Zwei UV-Lampen mit separater Schaltung
- 100 Watt
8 AD-W-FMDA Vorzelt für FMD Vorzelt für Fieldmodule
- Verschließbares Vorzelt zum Umziehen
- Absolut blickdichter Vorhang
- Haken und Taschen für Kleidungsstücke
- Auch als Nachzelt für DEKON und DEKON+
geeignet
20
9 AD-W-FMDB 50L Warmwasser Boiler für FMD Isotherm Basic 50 Boiler (Sonderbau) für
Fieldmodule
- 17,00 kg
- 50 liter Warmwasserspeicher
- 230 V
- 750 W
10 AD-W-FMDC-I Elektrische Schaltereinheit für
FMD
Felddusche Schaltbox "Time" für Fieldmodule